ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комитета
по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике
19 июня 2015 года

                                           № 9
Председательствующий: Пак Вениамин Александрович – председатель комитета.
Присутствовали:

Члены комитета:
Охалин Максим  Сергеевич – заместитель председателя комитета;
Подгорный Евгений Анатольевич – заместитель председателя;
Барам Светлана Григорьевна; Илющенко Александр Петрович:

Савельев Владислав Иванович;
Скатов Артем Вениаминович.
Сыч Снежана Николаевна – референт комитета.

Савченко Наталья Александровна - референт комитета.
1. О повестке дня и порядке  проведения заседания комитета.

СЛУШАЛИ: Пака Вениамина Александровича.

	РЕШИЛИ:

Повестку дня и порядок проведения заседания комитета утвердить.

Голосовали: «за» - единогласно.

2. О награждении.
СЛУШАЛИ: Пака Вениамина Александровича.

	РЕШИЛИ:
   Обратиться в Законодательное Собрание Новосибирской области  с  ходатайством о награждении Барам Светланы Григорьевны – члена  комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по культуре, образованию, науке, спорту и молодежной политике - Почетным знаком Законодательного Собрания Новосибирской области за активную деятельность по реализации полномочий Законодательного Собрания Новосибирской области, содействие развитию парламентаризма.
Голосовали: «за» - единогласно.

	Председательствующий                                                                     В.А.Пак

1